©2022_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo
mit erweitertem Temperaturbereich -25°..+65°C,
optional mit PoE+ PSE
1G Combo Up- und Downlinks (IEEE 802.3ab/z)
2x 100/1000Base-X bzw. 2x 10/100/1000Base-T Ports für maximale Flexibilität
PoE+ PSE User- und Downlinkports (IEEE 802.3at)*

Datenblatt_6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo (PoE+) Seite 11/12
©2022_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
Beschreibung Artikelnummer
6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo PoE+
6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo PoE+
2x 100/1000X SFP-S. bzw. 10/100/1000T PoE+ (Cb.),
4x 10/100/1000T PoE+, 44..57VDC, microSD-Slot,
horizontal, managed, Konsolenport (USB-C),
DIN-Rail, erw. ETB -25°..+65°C
MS440307PMXH
6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo PoE+
2x 100/1000X SFP-S. bzw. 10/100/1000T PoE+ (Cb.),
4x 10/100/1000T PoE+, 44..57VDC, microSD-Slot,
vertikal, managed, Konsolenport (USB-C),
DIN-Rail, erw. ETB -25°..+65°C
MS440317PMXH
 6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo
6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo 230V
2x 100/1000X SFP-Slots bzw. 10/100/1000T (Combo),
4x 10/100/1000T, 100..240VAC, microSD-Slot,
vertikal, managed, Konsolenport (USB-C),
DIN-Rail, erw. ETB -25°..+65°C
MS440317MXH
  Zubehör
 Bezeichnung Art.-Nr.
Speicherkarte für Ruggedized Micro Switches (optional)
 Micro Storage Media Card (microSD)
für Micro Switches, -25..+85°C
MS140894X-4G
 SFP Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP GbE Transceiver 1.25G SX
Multimode 850nm, DDM, LC, -40..+85°C
MS100200DX
SFP GbE Transceiver 1.25G LX
SingleMode 1310nm, 10km, DDM, LC, -40..+85°C
MS100210DX
SFP FE Transceiver 155M FX
Multimode 1310nm, DDM, LC, -40..+85°C
MS100190DX
SFP FE Transceiver 155M FX
SingleMode 1310nm, 15km, DDM, LC, -40..+85°C
MS100191DX
 Beschriftungsfeld
Beschriftungsbögen Micro Switch G6
10 Bögen, 80 Labels pro Bogen
MS140005
 Konsolenkabel
Konsolenkabel für Switches mit USB-C Konsolenanschluß
USB-C Buchse auf USB-A Stecker, 2,0m
MS190412-02,0
 externe Spannungsversorgung 44..57VDC
Industrial DIN-Rail Netzteil 48VDC / 2,5A PoE+ (120W)
Input 90..264VAC/127..370VDC,
Output 48..55VDC, -20..+70°C
MS700446
Datenblatt_6-Port GbE Ruggedized Micro Switch Combo (PoE+) Seite 12/12
©2022_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Zubehör (Fortsetzung)
Netzwerkmanagement (Auswahl, weitere Varianten/Optionen in separatem Dokument)
NMP 2 Enterprise Software
inkl. Nutzungsrecht für 200 managed Objekte
inkl. SW Updatelizenz für 1 Jahr"
MS200100
n-Jahres Updatelizenz für NMP 2 Enterprise
inkl. 200 managed Objekte
MS200101-n
NMP 2 Professional Software
inkl. Nutzungsrecht für 50 managed Objekte
inkl. SW Updatelizenz für 1 Jahr